celeslium... » (8 lignes.) — 3°. « Cum igitur, ut credimus, in juven-

tute pacificus fueris et modestus, caveas tibi quod, circa médium et in

fine, sis super hoc comprobatus.. . Si ergo bonum habuisti principium,

melius habeas médium finemque optimum... Statum equidem nostrum

tibi, per Dei gratiam, denunciamus prosperum et jucundum, karissi-

mamque matrem nostram, omnesqueparemptes etamicos tuos sanos et

incolumes de te audire simile cupientes. Sane super cetera te monemus

ut domino Cenomanno episcopo, quam citius apud Parisius audiens

interesse, dominoque archidiacono, qui ibidem in brevi profecturus

est, multimode regratieris, super eo quod te ad ecclesiam de Peray ita

prompte et benigniter et in lui absentia receperunt. Die etiam fratri

Guillelmo de Hardcngia quodipsum... »Une mauvaise transcription de

cette lettre occupe le fol. c. — 4°. « Salutem. Et studium bonorumque

consorcium... » Ce sont des fragments de la l
re

et surtout de la 3 e
lettre.

Notes du XIV e
siècle au crayon, au fol. d et au fol. 203. — On lit,

au fol. 1 et au fol. 202 v° : ci Liber Beati Pétri de Cultura, Cenoman-

nis » , et au fol. c v° : « De La Rivière » (XVIII e siècle).

XII- siècle. Parchemin. Feuillets préliminaires a-d et 203 feuil-

lets. 210 sur 155 millim. Rel. bois. — (La Couture.)

lOiî. Actus apostolorum et evangelium secundum Lucam , cum glossis.
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Pages 1-214. Actus apostolorum. Le commencement manque; pre-

miers mots (n, 3) : « Et apparuerunt illis dispertite lingue... » —
Incomplet de la fin; derniers mots : « ,..neque in Cesarem quicquam

peccavi (xxv, 8)... »

Pages 215-368. Evangelium secundum Lucam. Commencement et

fin de la glose : « Lucas de omnibus que fecit Jésus et docuit... —
...Lucas qui... benedictione concludit. »

XIII e siècle. Parchemin. 369 pages. 250 sur 165 millim. Demi-reL
basane.

109. Consuetudinum ordinis Cartusiensis libri III.

Page 1. Tabula. « De divino officio uno eodemque modo... Capitu-

lum primum. Primum capitulum banc babet continenliam ut divinum

officium... — ...Tercia pars... De monialibus nostri ordinis. XXXIIII...

in ordine nostro expresso nomine Cartusiensis ordinis. » — Ces cou-

tumes se retrouvent dans beaucoup de manuscrits et en particulier

dans le ms. latin 13822 de la Bibliothèque nationale. Elles diffè-

rent de celles qui ont été imprimées par Migne, Patr. lat.
y

CLIII,

col. 639, et de celles qui ont été éditées sous le titre suivant : Nova

collcctio statutorum ordinis Cartusiensis. Home, 1688, in- 4°.